【記入例：岡山県本社の事業所を会員として届出する場合】
第１号様式

年  月  日
一般社団法人岡山県トラック協会
 会 長                       殿

                                 住 所  岡山市北区青江一丁目２２－３３

                                 名  称  岡山○○運輸㈱

                                   代表者  岡山太郎                                 ㊞

                                        (他県本社の場合は本社住所・名称・代表者を記載)

協 会 加 入 申 込 書

                              中国自貨第   号           許可

     年  月  日付け 中国自認第    号 をもって下記の通り    になりました

                   岡運輸第    号                認可

ので、貴協会に入会いたしたく申込み致します。

                                      記

  １．事業の種類（ 一般・特積・特定・霊柩 ）貨物自動車運送事業

  ２．会社の概要（会社名・営業所名・役職名・代表者名・所在地・電話 FAX番号等）
     ※ 許認可を受けた事業所を記載してください。

会 社 名

岡山○○運輸㈱

営 業 所 名

本社営業所

役 職 名

代表取締役

代 表 者 名

岡山太郎

郵 便 番 号

７００－８５６７

所 在 地

岡山市北区青江一丁目２２－３３

電 話 番 号

０８６－２３４－８２１１

F A X 番 号

０８６－２３４－５６００

メールアドレス

 ○○○○○○○○＠○○○○○○○○

（注）添付書類：宣誓書、指定代表者届(他県本社の場合)

    上記内容（メールアドレスを除く）につきましては会員名簿等に記載され会員に公表され
     ますのでご了解下さい。

（処理欄）
入会金受領  有  無

    受付年月日      年  月  日 入会金受領年月日    年 月 日
                                            受付支部名              ㊞

会員名簿No.
地区 －No.       －  会員状況（  月  日）

 コード No.  加入後会員数

【記入例：他県本社の事業者が岡山県内の営業所を会員として届出する場合】
第１号様式

年  月  日
一般社団法人岡山県トラック協会
 会 長                       殿

                                 住 所  東京都新宿区四谷三丁目２－５

                                 名  称  日本○○運輸㈱

                                   代表者  日本三郎                                 ㊞

                                        (他県本社の場合は本社住所・名称・代表者を記載)

協 会 加 入 申 込 書

                              中国自貨第   号           許可

     年  月  日付け 中国自認第    号 をもって下記の通り    になりました

                   岡運輸第    号                認可

ので、貴協会に入会いたしたく申込み致します。

                                      記

  １．事業の種類（ 一般・特積・特定・霊柩 ）貨物自動車運送事業

  ２．会社の概要（会社名・営業所名・役職名・代表者名・所在地・電話 FAX番号等）
     ※ 許認可を受けた事業所を記載してください。

会 社 名

日本○○運輸㈱

営 業 所 名

岡山営業所

役 職 名

営業所長

代 表 者 名

岡山太郎

郵 便 番 号

７００－８５６７

所 在 地

岡山市北区青江一丁目２２－３３

電 話 番 号

０８６－２３４－８２１１

F A X 番 号

０８６－２３４－５６００

メールアドレス

 ○○○○○○○○＠○○○○○○○○

（注）添付書類：宣誓書、指定代表者届(他県本社の場合)

    上記内容（メールアドレスを除く）につきましては会員名簿等に記載され会員に公表され
     ますのでご了解下さい。

（処理欄）
入会金受領  有  無

    受付年月日      年  月  日 入会金受領年月日    年 月 日
                                            受付支部名              ㊞

会員名簿No.
地区 －No.       －  会員状況（  月  日）

 コード No.  加入後会員数